
Model No.DJS161 CORDLESS STRAIGHT SHEAR 1.6MM





Model No.DJS161 CORDLESS STRAIGHT SHEAR 1.6MM

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

001 266091-3 វី ស 4X50 4

002 922147-9 ប៊ូឡុ ងក្បាលសោតាន់ M4X25 1

003 961011-9 រិ ញទប់ (EXT) E-4 1

004 346131-4 បន្ទះរំកិល R 1

005 343480-0 បន្ទះរំកិល L 1

006 343481-8 SPACER 1

007 792533-6 ឈុតផ្លែចំហៀង R/L 1

009 251951-2 វី សក្បាលសោតាន់ M5X10 2

010 261065-9 រ៉ងទប់ 7 1 *

010-1 261065-9 រ៉ងទប់ 7 O 1 *

010-2 261065-9 រ៉ងទប់ 7 O 1

011 253338-4 កាក់ស្ដើ ង 7 1

012 792534-4 ផ្លែកាំបិតនៅកណ្ដា ល (1 គ្រាប់) 1

013 253338-4 កាក់ស្ដើ ង 7 1

014 261065-9 រ៉ងទប់ 7 1 *

014-1 261065-9 រ៉ងទប់ 7 O 1 *

014-2 261065-9 រ៉ងទប់ 7 O 1

015 267010-2 កាក់សំ ប៉ែត 5 1

016 267010-2 កាក់សំ ប៉ែត 5 1

017 256155-1 កន្លា ស់ 5 1

018 256155-1 កន្លា ស់ 5 1

019 331329-6 គន្លឹះ ភ្ជា ប់ 1

020 423118-4 គម្របការពារធូលី 1

021 140130-6 សម្បកដែករវៃ 1

022 325727-4 ដុំទប់ 1

023 252083-8 HEX. LOCK NUT M4-7 1

024 266085-8
ឈុតវី សក្បាលសោរតាន់
(ចុងរាប) M6X10

1

025 256733-7 កន្លា ស់ទប់ 7 1

026 961012-7 រិ ញទប់ (EXT) E-6 1

027 210023-2 BALL BEARING 627DDW 1

028 253133-2 កាក់សំ ប៉ែត 7 1

029 331273-7 របារ 1

030 210067-2 BALL BEARING 6000ZZ 1

031 325716-9 រ៉ងវី ស 1

032 227716-4 ពីញ៉ុងបញ្ឆិ ត 34 1

033 325715-1 CRANK SHAFT 1

034 210033-9 BALL BEARING 696ZZ 1

035 442150-9 ទ្រនាប់ប្រេង 1

036 140131-4 ប្រអប់ពីញ៉ុង 1

037 619249-7 ដុំភ្លើ ង 1

Please order the parts with part number. Print Date 1/9/2022



Model No.DJS161 CORDLESS STRAIGHT SHEAR 1.6MM

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

038 421977-0 រី ងកៅស៊ូ  13 1

039 631714-6 សៀគ្វី  Led 1

040 638627-2 សំណុំ  yoke 1

041 638448-2 ឧបករណ៍ការពារដុំភ្លើ ង 1

042 815T27-5 ផ្លា កឈ្មោះ  DJS161 1

043 265995-6 វី ស 4X18 5 *

043-1 266326-2 វី ស 4X18 O 5

044 419566-3 ដុំបង្វិ លកុងតាក់ 1

045 187839-9 ឈុតសម្បក 1

    C10 263005-3 កន្លា ស់កៅស៊ូ  6 2

    D10 INC. 51

046 419519-2 គន្លឹះ កុងតាក់ 1

047 650579-7 កុងតាក់ 1246.3223 1

048 424026-2 CUSHION 1

049 620243-4 ដុំបញ្ជា 1

050 644808-8 ដូមីណូ 1

051 187839-9 ឈុតសម្បក 1

    C10 263005-3 កន្លា ស់កៅស៊ូ  6 2

    D10 INC. 45

052 195018-5 ធ្យូ ង 1

053 643929-3 BRUSH HOLDER CAP 2

054 419518-4 គម្របទប់ 2

A01 762013-6 បន្ទះវាស់កម្រាស់ 1

A02 783201-2 សោរតាន់ 3 1

A03 ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A04-3 197600-6 ឈុតថ្ម BL1830B 2 *

A04-4 197600-6 ឈុតថ្ម BL1830B O 2

A05 450128-8 គម្របថ្ម 1

A06 141478-9 ប្រអប់ជ័រ 1

    C10 163455-1 គន្លឹះ  2

Please order the parts with part number. Print Date 1/9/2022


